
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ   

 

20 сентября   2024 г.                                                                                 № 477 

 

хутор Средние Чубурки 

 

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений 

обучающихся 2-ых  классов по учебному предмету  «Математика»  

 

     В рамках мониторинга внутреннего контроля качества образования с 

целью определения степени включенности каждого ученика и класса в целом 

в процесс обучения, в соответствии с планом  внутришкольного контроля, в 

целях контроля  предметных знаний и умений учащихся 2-ых  классов по  

учебному предмету   «Математика»  приказываю: 

 

1.Провести 25.09.24 г.  административные контрольные работы по 

математике  в 2-ых классах.  

 

2.Установить время выполнения контрольной – начало третьего урока. 

Продолжительность работы - 45 минут. Время, отведенное на 

организационный момент, а продолжительность работы не включается и 

составляет 5 минут. Использование справочных материалов не допускается. 

 

3.Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

- организовать тиражирование текстов контрольных работ в количестве, 

соответствующем количеству обучающихся; 

- обеспечить необходимые условия для проведения контрольных работ; 

- обеспечить режим информационной безопасности при организации и 

проведении контрольных работ. 

 

4. Провести проверку контрольных работ в день проведения комиссией в 

составе: 

- Розман Н.Г.- представителя администрации ОО. 

- Большакова Л.А., учитель начальных классов  высшей категории  

 -Минаева В.А., учитель начальных классов высшей категории 

 

5. Учителям начальных классов Дрожко Н.Н., Минаевой В.А.: 

- провести анализ результатов контрольных работ в 2-х классах; 

- предоставить электронный вариант отчета о результате контрольной работы 

заместителю директора по УВР Розман Н.Г. до 27.09.24 г.; 



- результаты контрольной работы  довести до сведения обучающихся и их 

родителей. 

6. Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

-подготовить справку об итогах стартового контроля предметных знаний и 

умений учащихся по учебному предмету  «Математика» в 2-ых  классах 

04.10.2024 г. 

 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И.                             Н.А.Пунда 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ   

 

22 ноября   2024 г.                                                                                 № 640 

 

хутор Средние Чубурки 

 

О  проведении тематического контроля «Диагностика предметных 

знаний и умений обучающихся 2-ых  классов по учебному предмету  

«Математика»   

 

Согласно плану  внутришкольного контроля, в целях мониторинга качества 

образования и  контроля  предметных знаний и умений учащихся 2-ых 

классов по  учебному предмету   «Математика»  приказываю: 

 

1.Провести 27.11.24 г.  административные контрольные работы по 

математике  во 2-ых классах.  

 

2.Установить время выполнения контрольной – начало третьего урока. 

Продолжительность работы - 45 минут. Время, отведенное на 

организационный момент, а продолжительность работы не включается и 

составляет 5 минут. Использование справочных материалов не допускается. 

 

3.Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

- организовать тиражирование текстов контрольных работ в количестве, 

соответствующем количеству обучающихся; 

- обеспечить необходимые условия для проведения контрольных работ; 

- обеспечить режим информационной безопасности при организации и 

проведении контрольных работ. 

 

4. Провести проверку контрольных работ в день проведения комиссией в 

составе: 

- Розман Н.Г.- представителя администрации ОО. 

- Большакова Л.А., учитель начальных классов  высшей категории  

 -Минаева В.А., учитель начальных классов высшей категории 

 

5. Учителям начальных классов Дрожко Н.Н., Минаевой В.А.: 

- провести анализ результатов контрольных работ в 2-х классах; 

- предоставить электронный вариант отчета о результате контрольной работы 

заместителю директора по УВР Розман Н.Г. до 04.12.24 г.; 



- результаты контрольной работы  довести до сведения обучающихся и их 

родителей. 

6. Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

-подготовить справку об итогах  тематического контроля предметных знаний 

и умений учащихся  2-ых  классов по учебному предмету  «Математика » до  

12.12.2024 г. 

 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И.                             Н.А.Пунда 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ   

 

11 апреля   2025 г.                                                                                 № 181 

 

хутор Средние Чубурки 

 

О проведении итогового контроля предметных знаний и умений 

обучающихся  2-ых  классов  по учебному предмету  «Математика»  

 

Согласно плану  внутришкольного контроля, в целях мониторинга качества 

образования и  контроля  предметных знаний и умений учащихся  2-х 

классов по  учебному предмету   «Математика» приказываю: 

 

1.Провести 16.04.2025 г.  итоговые административные контрольные работы 

по математике   во  2-ых классах.  

 

2.Установить время выполнения контрольной – начало третьего урока. 

Продолжительность работы - 45 минут. Время, отведенное на 

организационный момент, а продолжительность работы не включается и 

составляет 5 минут. Использование справочных материалов не допускается. 

 

3.Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

- организовать тиражирование текстов контрольных работ в количестве, 

соответствующем количеству обучающихся; 

- обеспечить необходимые условия для проведения контрольных работ; 

- обеспечить режим информационной безопасности при организации и 

проведении контрольных работ. 

 

4. Провести проверку контрольных работ в день проведения комиссией в 

составе: 

- Розман Н.Г.- представителя администрации ОО. 

- Большакова Л.А., учитель начальных классов  высшей категории  

 -Минаева В.А., учитель начальных классов высшей категории 

 

5. Учителям начальных классов Дрожко Н.Н., Минаевой В.А.: 

- провести анализ результатов контрольных работ в 2-х классах; 

- предоставить электронный вариант отчета о результате контрольной работы 

заместителю директора по УВР Розман Н.Г. до 24.04.25 г.; 

- результаты контрольной работы  довести до сведения обучающихся и их 

родителей. 



6. Заместителю директора по УВР Розман Н.Г.: 

-подготовить итоговую справку о результатах контроля  предметных знаний 

и умений учащихся 2-х классов по  учебному предмету   «Математика »  в 

2024-2025 году до 30.04.2025 г. 

 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И.                                Н.А.Пунда 

 





 



 

 

 

 

 

 


